A-80x系列SMART RS-485遠程模組
產品型錄 2023.07
A-80x系列 SMART RS-485遠程模組
eAutomation Solution
Yottacontrol Co.
工作電壓
數位輸出(隔離)
數位輸出連續電流

程式
測試
部署
程式與監控軟體
可程式自動化模組設定與監控軟體
Smart Utility
訂貨資料
外觀尺寸
Dimension
38.5
A-80x 系列
A-80x 系列
© Yottacontrol 2023
4/7
RS-485 Remote Modules
 8057  DO Remote Modules，LED indicator，DC Power Supply，12DO(Source)，RS-485*1  A-8057
 8058  DO Remote Modules，LED indicator，DC Power Supply，12DO(Sink)，RS-485*1  A-8058
 8068  DO Remote Modules，LED indicator，DC Power Supply，8DO(Signal Relay)，RS-485*1  A-8068
 8069  DO Remote Modules，LED indicator，DC Power Supply，8DO(Power Relay)，RS-485*1  A-8069
 8051  DI Remote Modules，LED indicator，DC Power Supply，16DI，RS-485*1  A-8051
 8055  DIO Remote Modules，LED indicator，DC Power Supply，8DI/8DO(Sink)，RS-485*1  A-8055
 8055S  DIO Remote Modules，LED indicator，DC Power Supply，8DI/8DO(Source)，RS-485*1  A-8055S
 8060  DIO Remote Modules，LED indicator，DC Power Supply，8DI/4DO(Power Relay)，RS-485*1  A-8060
接線圖